广西国喆项目管理有限公司关于桂林市第二技工学校超市经营服务采购（GZ-GLZB-20240918）竞争性磋商公告
广西国喆项目管理有限公司受桂林市第二技工学校委托，拟就桂林市第二技工学校超市经营服务进行竞争性磋商采购，欢迎符合条件的供应商参加磋商，现将有关事项公告如下：

一、采购项目名称：桂林市第二技工学校超市经营服务采购
二、采购项目编号：GZ-GLZB-20240918
三、采购项目的名称、数量

	序号
	服务名称
	数量
	单位
	预算金额

	1
	桂林市第二技工学校超市经营服务采购
	3
	年
	20万/年

四、磋商供应商的资格要求

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.供应商具有独立的法人资质，有效的营业执照（营业范围含食品经营或食品销售许可）；

3.本项目不接受未购买本竞争性磋商文件的供应商竞标；
4.本项目不接受联合体竞标。
五、竞争性磋商文件的获取
1、发售时间：2024年11月4日公告发布之日起至 2024年11月8日止（10:00—12:00，15:00—17:00）（北京时间、节假日除外）。
2、发售地点：桂林市临桂区世纪大道长岛十六区别墅102栋（联系电话：19943107910）。

3、售价：竞争性磋商文件工本费每本300元，售后不退。

4、购买竞争性磋商文件时需提供以下原件及加盖单位公章的复印件资料：

①有效的企业营业执照复印件；②委托代理人的单位授权委托书原件及身份证复印件。
六、磋商保证金
磋商保证金金额（人民币）：6000.00元（须足额交纳，否则磋商无效）。

磋商供应商必须于2024年11月15日9时30分前将磋商保证金以电汇、转账、汇票等非现金形式交至以下账户：

开户名称：广西国喆项目管理有限公司
开户银行：桂林银行桂林高铁经济产业园科技支行

账    号：660000014613800012
七、磋商截止时间和地点
磋商供应商应于2024年11月15日9时30分（截标时间）前将响应文件密封送交到桂林秀峰区琴潭道9号，康福特酒店，7楼2号会议室，逾期送达的响应文件将予以拒收。

响应文件递交起止时间：2024年11月15日9时至9时30分。

八、磋商时间及地点
2024年11月15日9时30分响应文件递交截止时间后为磋商小组与磋商供应商磋商时间，具体时间由广西国喆项目管理有限公司另行通知。地点：桂林秀峰区琴潭道9号，康福特酒店，7楼2号会议室，参加磋商的法定代表人或委托代理人必须持有效身份证原件依时到达指定地点等候当面磋商。

九、信息公告发布媒体：https://www.plap.cn/、中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、广西壮族自治区招标投标公共服务平台(http://ztb.gxi.gov.cn）上发布。

十、联系事项

采购单位名称：桂林市第二技工学校

地址：桂林市象山区象塘路266号
联系人：温美清      联系电话：19167567097
采购代理机构名称：广西国喆项目管理有限公司
地址：桂林市雁山区雁山镇雁中路18号公租房1楼7号门店
项目负责人：李工     电话：19943107910

广西国喆项目管理有限公司
2024年11月4日